[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2019  № 116
г.Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 31.05.2013 №864 «О Штабе по реализации в городе Кузнецке Пензенской области Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Кузнецка от 31.03.2017 №591 «О Штабе по реализации в городе Кузнецке Пензенской области Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года» ( споследующими изменениями) следующие изменения:

1.1.  Вывести из состава рабочей группы  Яснова Сергея Юрьевича;
1.2. Включить в состав рабочей группы – начальника юридического отдела администрации города Кузнецка  Белову Нину Ивановну.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
города Кузнецка                                                                           С.А. Златогорский